
DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO Č. 1623100119 NA DODÁNÍ „HERNÍ PRVKY DO ZAHRAD V MŠ
HUDCOVA A V ÚJEZDECH“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno

zastoupené: JUDr. Michalem Markem, starostou MČ Brno-Medlánky

doručovací adresa: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky, se sídlem: Hudcova
239/7, 621 00, Brno

kontaktní osoba:

JUDr. Michal Marek, starosta MČ Brno-Medlánky (oprávněný jednat ve věcech smluvních)

Miroslav Svoboda, DiS., referent administrace veřejných zakázek ÚMČ Brno-Medlánky
(oprávněn jednat ve věcech technických, tel + 420 538 706 258)

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody

číslo účtu: 18628621/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: MIRAKULUM s.r.o.

se sídlem: Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov

zastoupený: Jiří Antoš

IČ: 25266454

bankovní spojení: KB a.s. / č.ú. 14300581/0100

Kontaktní osoba Nina Jirošová

Telefon: 481 549 368

E-mail: nina@mirakulum-hriste.cz

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek:



 

2 

I. Předmět smlouvy a účel dodatku 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 24.03.2023 smlouvu o dílo č. 1623100119 na dodání herních 
prvků do zahrad v MŠ Hudcova a V Újezdech (dále také jen jako „smlouva o dílo“). Zhotovitel 
se touto smlouvou zavázal provést dílo v rozsahu vymezeném v zadávacích podmínkách na 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Herní prvky do zahrad v MŠ Hudcova  
a V Újezdech“ a v položkovém rozpočtu a situačním výkresu, které jsou přílohou smlouvy.  

2.   Z důvodu změny požadavku ze strany objednatele uzavírají smluvní strany tento dodatek, 
kterým mění rozsah díla a v návaznosti na to také sjednávají v souladu s čl. VIII. odst 2 písm. 
b) smlouvy o dílo změnu ceny za provedené dílo. Požadavek změny rozsahu díla vychází 
především ze zjištění, že herní prvek navržený na zahradu MŠ Hudcova (Skluzavka 100 s 
tabulí) nemá dostatek hmatových prvků pro rozvíjení jemné motoriky dětí, a proto je vhodné 
jej nahradit prvkem jiným (Jupiter).  

 

II. Předmět dodatku  

1. Smluvní strany se dohodly, že příloha situační výkres se nahrazuje novou přílohou situační 
výkres, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že příloha položkový rozpočet se nahrazuje novou přílohou 
položkový rozpočet, která tvoří přílohu tohoto dodatku.  

3. Tímto dodatkem se dále mění čl. VIII. odst. 1 druhý odstavec tak, že nově zní: 

 Cena za dílo: 

 

Cena celkem bez 
DPH 

Sazba DPH v % DPH celkem Cena celkem s DPH 

 382.708,00 Kč 21 %  80.369,00 Kč 463.077,00 Kč 

 
 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek smlouvy 
nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.  

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat tuto smlouvu platným kvalifikovaným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit 
autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy ve 
formátu .PDF s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 
 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly  
a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 
současně potvrzují, že dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 
svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření 
nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné 
ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, 
nejsou v hrubém nepoměru. 

 
 



3

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

- situační výkres
- položkový rozpočet

Doložka

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších právních předpisů

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 11, konané dne
03. 04. 2023 pod číslem usnesení č. 15/12.

V Brně dne (dle data uvedeného v elektronickém podpisu)

JUDr. Michal Marek
starosta MČ Brno-Medlánky

(za objednatele)

V Turnově dne (dle data uvedeného v elektronickém podpisu)

Jiří Antoš
jednatel

(za zhotovitele)



Cenová nabídka

230096

Brno, Medlánky - VŘ - MŠ Hudcova, DH V Újezdech

Mirakulum s.r.o.   
Nad Perchtou 1631     
511 01  Turnov

Zakázka č.

čtvrtek 9. února 2023Vypracoval(a): David Kefurt

f.7.33.

Pol. Kat.  č. Název zboží Cena za kus Ks Celkem

1 00 MŠ HUDCOVA

2 60019 Jupiter 76 100,00 Kč 1 76 100,00 KčMultifunkční sestava

3 00 DH V ÚJEZDECH

4 62512 3 korýtka na vodu 15 600,00 Kč 2 31 200,00 Kč

5 61246 Vláček s vagónkem 72 300,00 Kč 1 72 300,00 KčMultifunkční sestava

6 61071 Motorka 12 500,00 Kč 1 12 500,00 KčPružinové houpadlo

7 61072 Pes 12 500,00 Kč 1 12 500,00 KčPružinové houpadlo

8 60119 Prohazovací lezítko KLAUN 8 600,00 Kč 1 8 600,00 KčProhazovací lezítko

9 60539 Jezevčík s hlavou dolů 12 500,00 Kč 1 12 500,00 KčKladina

10 60019 Jupiter 76 100,00 Kč 1 76 100,00 KčMultifunkční sestava

11 994 Likvidace prvků, zeminy 3 215,00 Kč 2 6 430,00 Kč

Celkem herní prvky bez DPH

Cena celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

308 230,00 Kč

63 378,00 Kč

382 708,00 Kč

80 369,00 Kč

463 077,00 Kč

Dopravné bez DPH

0,00 Kč

11 100,00 Kč

Platnost cenové nabídky do 30.06.2023.

Celková výměra kačírkové dopadové plochy je 46m2. Používáme kačírek ve vrstvě 30cm pro výšku volného pádu do 2m a 40cm 
pro výšku volného pádu nad 2m. Cenová nabídka nezahrnuje dodávku, instalaci geotextilie a obrubníků dopadových ploch.

Celkem dopadová plocha bez DPH

Celkem montáž bez DPH

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměrný kořen,...) s maximálním sklonem do 
5%, který je přístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opačném případě budou účtovány vícepráce.

Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (např. osetí travou).

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!

DPH 21 %

Cenová nabídka neobsahuje nezávislou pomontážní kontrolu dětského hřiště.

čtvrtek 16. března 2023 Stránka 1 z 1






